令和５年 10 月 16 日

関係各位

山 北 町 長

（公印省略）

町道尺里高松線舗装補修工事のお知らせ

 日頃より町行政につきましては多大なるご理解ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、町では町道尺里高松線の舗装補修工事を実施します。これに伴い

工事箇所では通行止となります。皆様には大変ご迷惑をおかけしますがご

協力よろしくお願いいたします。

 工事期間  令和５年 10 月 23 日(月)から令和５年 10 月 28 日(土)まで

       ※規制はこのうち１日間。

 規制時間  ９時から 17 時まで（作業が終了しだい規制は解除します。）

 通行規制  通行止

 施工業者  株式会社荻野工業 ℡７６－３４３４

 問合せ先  都市整備課整備班 ℡７５－３６４７（直 通）

 箇 所 図  裏面参照

回 覧

箇 所 図

工事箇所